
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1/2022 
DYREKTORA KOLEGIUM MIĘDZYDZIEDZINOWYCH INDYWIDUALNYCH 

STUDIÓW HUMANISTYCZNYCH I SPOŁECZNYCH 
z dnia 13 stycznia 2022 r. 

w sprawie włączania do programu studiów w Kolegium MISH przedmiotów 
zrealizowanych wcześniej na innych kierunkach studiów 

 
Na podstawie §20 załącznika do uchwały nr 25 Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia 
z dnia 29 lipca 2020 r. w sprawie określenia sposobu organizacji studiów w Kolegium 
Międzydziedzinowych Indywidualnych Studiów Humanistycznych i Społecznych MISH 
zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Student Kolegium MISH może ubiegać się o włączenie do indywidualnego programu 
studiów zajęć (wraz z egzaminami, zaliczeniami na ocenę, punktami ECTS) 
zrealizowanych na kierunku, z którego zrezygnował (na podst. § 13 ust. 3 Organizacji 
Studiów w Kolegium MISH) pod warunkiem zaliczenia co najmniej pierwszego etapu 
studiów na tym kierunku. 

§ 2 

Zaliczone zajęcia WF, BHP, OWI oraz lektoraty nie są objęte warunkiem  z § 1 i mogą 
– na wniosek studenta – zostać włączone do toku studiów MISH niezależnie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie 30.09.2022. 

 

Dyrektor Kolegium MISH 

  prof. dr hab. Marek Wąsowicz 


